
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 D Ą B R Ó W K A 
ul. T. Kościuszki 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie 

U.G.0050. 242.2014 ZARZĄDZANIE NR 242/2014 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art.. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo wodne (Dz. U. z 2001 Nr 
115, poz. 1229)oraz art.19 i 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U 
z 2007r.Nr 89 poz.590 z późniejszymi zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z obniżeniem stanu wody na wodowskazie w Wyszkowie - poniżej 400 cm odwołuję stan 
pogotowia przeciwpowodziowego dla sołectw Dręszew, Marianów, Ślężany, Czarnów, Stasiopole, 
Kuligów od godz. 12.00 dnia 25 lutego 2014r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi prowadzącemu sprawy ochrony 
przeciwpowodziowej i inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

W C M T 

. w 
Tadeusz Kulik 


